10.130.2454 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 10.130.2454

Tanimi 18,5 - 20 cm kalinliklar arasi Yalitim Tabakali Teghizath Tugla Lentolar (Her yikseklikte)

Birimi m

Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi

Fasikul Rayicler

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2006 0,00 0,00 0,00
2022-1 148,00 0,00 0,00
2010 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00
2003 0,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00
2013 0,00 0,00 0,00
2004 0,00 0,00 0,00
2007 0,00 0,00 0,00
2009 0,00 0,00 0,00
2008 0,00 0,00 0,00
2011 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00
2012 0,00 0,00 0,00
2021 91,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00
2020 83,00 0,00 0,00
2019 70,00 0,00 0,00
2023-2 640,00 0,00 0,00
2005 0,00 0,00 0,00
2022-3 260,00 0,00 0,00
2022-2 260,00 0,00 0,00
2023-1 440,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

700
600
500
400
300
200
100

o+ttt

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-2022-2022-2023-2023-
1 2 3 1 2

Yapim Sartlar

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




